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Çok yok: 207

Alan (m2): 143-186 m2

Arazi Alanı (m2): 27000 m2

Oda Sayısı: 1

yatak odaları: 2

banyolar: 1-2

balkonlar: 1

Teraslar: 1

Mülk özellikleri;

Otopark Akıllı ev Yüzme havuzu
Klima Park Uydu TV
Teras sinyal verme Asansör
ev aletleri Kapıcı Balkon

Tanım;

Bu projede 559 konut ve 55 mağaza bulunuyor. Projede 2+1'den 3,5+1'e kadar daire seçenekleri
sunuluyor. Proje, bölgenin geri dönüş potansiyeli en yüksek konut projelerinden biridir. Bu evler butik
bir yaşam tarzı sunuyor. Projede modern mimari kusursuz konforla birleşiyor. Eşsiz evler sizi ve
sevdiklerinizi kucaklamak için bekliyor.

 

Projede sadece yepyeni bir hayatla değil, yepyeni bir sizle de tanışacaksınız. Sosyal alanlarda ruhunuza
iyi gelecek yeni bir hobiyi deneyimlerken keyifle yaşama fırsatı bulacaksınız. Dostlarınız ve
sevdiklerinizle vakit geçireceğiniz Life Club'ta keyifli anlar sizi bekliyor olacak.

 

Proje: Nehir Kenarı ve Yemyeşil Alanlar

Proje projesi, Sadabad Nehri kıyısında, Kağıthane ve Maslak geçiş noktasında iki etap olarak
geliştiriliyor. Proje, nehir kenarındaki yeşilin varlığı sayesinde ayrıcalıklı bir yaşam sunuyor. Suyun ve
yeşilin kıyısında lüks bir yaşam…

 

Güvenilir bir inşaat firmasının imzasını taşıyan proje, birçok sosyal imkan sağlıyor. Ortak alanlarda
komşuluk kültürünü yaşayabilirsiniz. Ayrıca alışveriş caddesi sayesinde ağaç evler ve yürüyüş alanları
ile şehrin stresinden uzaklaşıp uzun yürüyüşler yapabilirsiniz. Evinizden bile çıkmadan tüm
ihtiyaçlarınızı kolayca karşılayacaksınız.

 

Siz tam donanımlı spor salonunuz ile formunuzu korurken, çocuklarınız oyun alanında güvenle taburcu
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olacak. Projede restoran, kafe, hobi odaları, yoga alanı, toplantı odaları gibi ortak sosyal tesisler de
bulunuyor. Yürüyüş ve açık hava spor alanlarının yanı sıra sauna, buhar odası, Türk hamamı, fitness,
pilates alanı, stüdyo ve kapalı yüzme havuzunda sağlıklı bir hayata yeni bir başlangıç ​​yapmanın keyfine
varacaksınız.

 

 

 

Potansiyeli En Yüksek Konut Projesi!

Projede 4 mevsim film keyfi yapabileceğiniz özel alanlar ve sinema alanları bulunmaktadır. yaz
aylarında açık hava sineması. Öte yandan kışın kapalı sinema salonunda keyifli vakit geçireceksiniz.

 

Forbes Türkiye araştırmasına göre proje projeleri arasında getiri potansiyeli en yüksek proje olarak
gösteriliyor. konut projeleri. Projede evler dış güneşi alacak şekilde modern bir tasarıma sahip ferah
daireler olarak planlanıyor. Projenin göl manzaralı balkonlarında kahve keyfi yapacaksınız.

Avrupa Yakası

Renovasyon ve peyzaj projeleri, yürüyüş parkurları, bisiklet yolları, rekreasyon alanlarının yanı sıra yol,
ulaşım ve alt yapı projeleri. Sadece Avrupa Yakası'nın en değerli bölgesine yatırım yapın. Hem kar edin
hem de en uygun fiyatlardan yararlanın.

 

Proje lokasyon açısından oldukça avantajlı. TEM ve E5 bağlantı yolları hemen yanı başınızda olacak.
Üstelik Levent ve Mecidiyeköy 10 dakika, Maslak 5 dakika uzaklıktadır. Vatandaşlar 15 dakikada Taksim
ve Beşiktaş'a ulaşabilecek. İstanbul Avrupa Yakası'nda inşa edilen proje, Levent ve Maslak'a komşu,
Havaray ve metroya yürüme mesafesinde, TEM Otoyolu'na 2 dakika uzaklıkta.
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